МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

0<f. JVJ3  п.Октябрьское № ЦЛ У

Об организации питьевого режима
в МБОУ «Октябрьская школа-гимназия»

С целью недопущения массового поражения детей
инфекционными заболеваниями в 1-11 классах
приказываю:
1 .Организовать питьевой режим путем использования бутылированной воды
и одноразовой посуды в 1-11 классах в МБОУ «Октябрьская школа-
гимназия»
2. Создать комиссию по проверке питьевого режима в школе в составе:
Председатель комиссии -  Борец А.Н.

Члены комиссии: Абдулкадыров А.Р. -  заместитель директора
Яковлева Е.М.. -  председатель профкома

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Абдулкадырова А.Р.

Директор

С приказом озна

Р.К.Закирьяев

А.Р.Абдулкадыров